
DELEGACIA REGIONAL DO TRABALHO NO ESTADO DE SANTA CATARINA 
SEÇÃO DE LOGÍSTICA E ADMINISTRAÇÃO 

Rua Victor Meirelles, 198 - Centro - Florianópolis/SC 

 
 

88010-440   Fone (048) 3229.9700 
  
 

 

 
PROCESSO N.º 46220.000148/2006-54 

 
 
 

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO N.º 01/2007 
 

ADJUDICO o resultado do Pregão n.º 01/2007, Processo supra, referente a serviços de 
reforma de imóvel localizado na Rua Urussanga nº 279, em Joinville/SC, para a Delegacia Regional 
do Trabalho no Estado de Santa Catarina, conforme Especificações do correspondente Edital – Anexo 
IV, à empresa vencedora que é a Roth Construções Ltda., CNPJ nº 06.101.250/0001-02, no valor total 
de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). A presente adjudicação está de acordo com o Mapa 
Comparativo de Preços, devidamente registrado na Ata da Sessão de Abertura, Proposta, Julgamento e 
Habilitação do referido Pregão. 

 
  Encaminho a presente adjudicação ao Ordenador de Despesas da DRT/SC para adotar 
as providências necessárias, se for o caso, quanto à homologação do resultado do Pregão nº 01/2007.  
 
 
          Florianópolis, 09 de março de 2007. 
 
 
 
 
               NILTON CEZAR DOS SANTOS 
                  PREGOEIRO da DRT/SC 

 

 

 
 DECIDO, 
 

HOMOLOGAR o resultado do Pregão nº 01/2007, Processo n.º 46220.000148/2006-54, 
adotando as mesmas razões que nortearam o julgamento do Pregoeiro da DRT/SC. 
 
 Encaminhe-se o presente ao Setor de Serviços Gerais, para prosseguimento às demais 
providências que se fizerem necessárias à conclusão dos trabalhos objeto do Pregão supracitado. 
 
 
        Florianópolis, 12 de março de 2007. 
 
 
 
 
          NED MASSIRONI CARÚS 
                             Ordenador de Despesas 
 


	PREGOEIRO da DRT/SC
	Ordenador de Despesas



